РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                                                      N 206
с.Первомайское
О порядке ведения реестра расходных обязательств
Первомайского сельского поселения
         В соответствии с пунктом 4 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 Правил определения расчетного объема расходных обязательств субъекта Российской Федерации и муниципальных образований, являющихся приложением № 4 к методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 22 ноября 2004 г. № 670 «О распределении дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов Российской Федерации», ст.33 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Администрация Первомайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Первомайского сельского поселения согласно приложению.

2. Установить, что ведение реестра расходных обязательств Первомайского сельского поселения осуществляет сектор экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения.

3. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 31.12.2015 № 150 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Первомайского сельского поселения»
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации    Первомайского
сельского поселения                                                           В.А. Киселев
Приложение

к постановлению

Администрации
Первомайского сельского поселения
от 30.12.2016 № 206
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра расходных

обязательств Первомайского сельского поселения
1. Реестр расходных обязательств Первомайского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Первомайского сельского поселения и определения объема средств бюджета, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Первомайского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета Первомайского сельского поселения.

2. Сектор экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения ежегодно составляет реестр расходных обязательств Первомайского сельского поселения по форме, согласно приложению к данному Положению, и в сроки, установленные постановлением Администрации Первомайского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения и составления проекта бюджета Первомайского сельского поселения на основании данных главных распорядителей средств бюджета Первомайского сельского поселения.

3. Главные распорядители средств бюджета Первомайского сельского поселения представляют в сектор экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения по форме,  указанной в пункте 2 настоящего Положения, реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета Первомайского сельского поселения для формирования реестра расходных обязательств Первомайского сельского поселения в сроки, установленные постановлением Администрации Первомайского сельского поселения о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения и составления проекта бюджета Первомайского сельского поселения.

4.Формирование реестра расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, (далее – реестры) осуществляется в соответствии с Указаниями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации.
Реестр представляется в Департамент межбюджетных отношений в электронном виде с использованием автоматизированной системы сбора информации.

5. Реестр расходных обязательств Первомайского сельского поселения размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Первомайского сельского поселения.

PAGE
2
C:\Documents and Settings\4\Мои документы\Постановление -2017\Реестр расходных обязательств Постановление.doc